
事業所各位

令 和元年 1 2 月 2 4日

高松エアポ ー トクリ ー ン作戦実行委員会
会 長 今 村 幸 一

第 1 4回「高松エアポ ー トクリ ー ン作戦」へのボランティア参加
について（依頼）

時下、 ますます御清祥のことと 、 お喜び 申しあげます。
日ごろは、 地域の環境美化活動につきまして、 格別の 御理解と御協力を賜り 、

厚く お礼申しあげます 。
さて、 今年で1 4回となります「高松工．アポ ー トクリ ー ン作戦」を下記の と

おり実施する運びとなりまし た。
つきましては、 この清 掃 活動にボランティアとして、 参加していただける事業

所や個人の方を募集しておりますの で、 大変お忙し いところ、 誠に恐縮ではござ
いますが、 高松エアポ ー トクリーン作戦の 実施趣旨を 御理解 いただき 、 貴事業
所の社員への周知・斡旋など当該ボランティアの応募・参加につきまして、 御高
配を賜りますようお願い 申しあげます。

なお、 御 参加 いただける場合は、「3 ボランテイアの募集」を 参照の上、 参
加 申込書に より 1 月 1 0日 （金）までに FAX でお申し 込みくださ い。

1 実 施日時
(1) 開会式

記

ア 日 時 令和 2年 1 月 1 9日（日）午前 9時00分～（小雨決行）
雨刃瞬じょい
※獨紳止が扉舘丈当日朝7晦呻ポームペー堪匝匝吋で揺れらせします。

イ 場 所 さぬきこどもの国 芝生広場（別紙 1 :開会式場レイアウトのとおり）

(2) 清掃活動
ア 日 時
イ 場 所

ウ 活動内容

2 参加予定者数

令和 2 年 1 月 1 9日（日）午前 9時3 0分～午前 1 0時4 5 分
空港南側市道・町道 空港南線沿い
空港北側さぬき空港公園周辺及び進入道高根通り、うぐいす通り沿い
（別紙 2: 清掃箇所図のとおり）
清掃場所に投棄されているポイ捨てごみ等の収集

地元衛生組合・自治会
公募ボランティア（企業・市民）
国・県・市の関係機関

合計L

800人
600人
1 0 0人

500人程度

3 ボランティアの募集
この清掃活動にボランティアとして、 参加していただける事業所や個人の方

を募集しています。 なお、 ボランティアの募集については、 広報たかまつ










